Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTECAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., S/N, Centro, SÃO GONÇALO DO AMARANTE / RN, CEP 59291-727

Fone: (84) 4005-4111

EDITAL Nº 32/2023 - DG/SGA/RE/IFRNEDITAL Nº 32/2023 - DG/SGA/RE/IFRN     23 de outubro de 2023    23 de outubro de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº EDITAL Nº 30 - DG/SGA/RE/IFRN, DE 11/09/2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, , no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de
27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público e HOMOLOGA o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital de Abertura nº 30/2023 - DG/SGA/RE/IFRN, de 11 de
setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União - D.O.U. nº 174, de 12 de setembro de 2023, Seção 3, página 41, para
contratação de Professor VISITANTE ou VISITANTE ESTRANGEIRO por tempo determinado.

DISCIPLINA: Construção Civil e Materiais de Construção (Ampla Concorrência)
INSCRIÇÃO NOME DO

CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO
AVALIAÇÃO
DO PROJETO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

20207-0 ANA TÁLIA PINTO

GUILHERME

78,00 42,50 60 1°

20197-0 BÁRBARA GOMES

FERREIRA

75,00 41,15 58 Não aprovada

20210-1 CRISTIANE DO

NASCIMENTO

FERNANDES

ELIMINADO

20218-8 JEAN RICHARDSON

ALVES DE

MEDEIROS

ELIMINADO

DISCIPLINA: Construção Civil e Materiais de Construção (Vagas Reservadas Para Pessoas Com Deficiência)
INSCRIÇÃO NOME DO

CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO
AVALIAÇÃO
DO PROJETO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

(assinado eletronicamente)
LUISA DE MARILAC DE CASTRO LEITE

Diretora-Geral do Campus São Gonçalo do Amarante
(Portaria nº 1782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luisa de Marilac de Castro LeiteLuisa de Marilac de Castro Leite , DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/SGADIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/SGA, em 23/10/2023 15:13:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

627718
d80c14d271

	Documento assinado eletronicamente por: